
V1

R3

S6 - V

B8

B5

O6

B9

S6 - J

S3 - V

O2

S5

V2

S3 - Z

B8

O5

S1

O3

O5

S1

B6

S7

D9

B4

O7

R1

B1

B7

O4

R2

S4

S2 O9
B1

S3

B3

PV3

O1

O5

PV1

PV3

PV2

R2

B1B1

B2

B2

PV2

D6

B8

B8

O8

B1

PV3

D6

D1

D1

D7

D7

D2

D5

D3

PV9

PV10

PV3

PV11

PV8

PV6

PV11

D8

D3

PV8

PV7

PV5

PV12

X2.2.

X2.2.

X2.2.

X1.B.1.
X2.2.

X1.B.1.

X2.2.

X2.2.

X2.2.

1.01.00 - I.

2.23.13 - V.

1.01.00 - I.

1.01.00 - I.

1.01.00 - I.

1.23.12 - V.

1.01.00 - I.

1.01.00 - I.

1.01.00 - I.

1.01.00 - I.

1.01.00 - I.

1.01.00 - I.

1.01.00 - I.

1.01.00 - I.

1.01.00 - I.

1.01.00 - I.
1.01.00 - I.

2.37.16 - V.

2.37.16 - V.
2.37.16 - V.

2.37.16 - V.

2.37.16 - V.

1.08.00 - II.

1.06.00 - II.

1.08.00 - II.

2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV.
2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV.
2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV.
2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV.

2.08.00 - II. 2.08.00 - II. 2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV. 2.54.11 - IV. 2.54.11 - IV.

2.08.00 - II.

2.08.00 - II.

2.29.04 - IV.

2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV. 2.54.11 - IV.
2.08.00 - II.

2.54.11 - IV.

2.08.00 - II.2.54.11 - IV. 2.54.11 - IV.2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV.

2.08.00 - II.

2.08.00 - II.

2.54.11 - IV.

2.08.00 - II. 2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV. 2.54.11 - IV.
2.54.11 - IV.

2.08.00 - II.
2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV.2.50.11 - IV.

2.54.11 - IV.

2.08.00 - II.
2.54.11 - IV.2.54.11 - IV.

2.08.00 - II.

2.50.11 - IV.
2.50.11 - IV.

2.08.00 - II.
2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV.

2.08.00 - II.
2.54.11 - IV.

2.08.00 - II.

2.29.04 - IV.

2.50.11 - IV.
2.54.11 - IV.2.50.11 - IV.

2.54.11 - IV.2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV.

2.54.11 - IV.

2.50.11 - IV.
2.50.11 - IV.

2.54.11 - IV.

2.50.11 - IV.

2.50.11 - IV.

2.50.11 - IV.

2.50.11 - IV.

2.50.11 - IV.

2.50.11 - IV.
2.50.11 - IV.

2.50.11 - IV.

2.50.11 - IV.

2.50.11 - IV.

2.14.00 - II.
2.50.11 - IV.

2.54.11 - IV.

2.23.10 - IV.

2.23.10 - IV.

2.52.01 - IV.

2.14.00 - II.

2.50.11 - IV.

2.50.11 - IV.

2.14.00 - II.

2.50.11 - IV.

2.50.11 - IV.
2.14.00 - II.

2.14.00 - II.

2.14.00 - II.

2.50.11 - IV.

1.07.00 - III.

1.07.00 - III.

1.07.00 - III.

1.07.00 - III.

1.07.00 - III.

1.07.00 - III.
2.06.02 - III.

2.06.02 - III.

2.06.02 - III.

2.06.02 - III.

2.07.00 - III. 2.07.00 - III.

2.07.00 - III.

2.07.00 - III.

2.07.00 - III.

315

330

335

325

310

320

340

305

300

305

305

320

315

340

300
330

330

315

330

33
0

320

315

340

325

320

315

31
0

310

310

310

320

315

340

325

330

32
0

325

310

320

330

340

689/1

337/2

770/1

700/1

770/2

337/4

680/3

580

770/5

72/9

799

565

770/9

694/2

589/1

770/12

743/1

335/3

562

72/9

732/1

563

585

803 694/1

770/8

744/1

762/2

694/3

534

772

700/18

569

806/36

335/1

72/1

540/4

545/1

735/7

564/1

571

694/4

700/2

770/10

689/12

791

766/3

770/4

680/7

726

686

680/6

618/6

337/3

663/3

673/1

738/1
700/13

770/3

602

680/5

689/13

700

689/15

738/7

625/2

766/2

758/1

717540/1

663/9

608/27

567/2

718

601/22

42/4

738/6 738/9

597/1

540/5

678/4

317/6

608/21

642/17

743/8

573

604

617/1

688/1

3

625/2

94

680/1

642/9

589/7

689/8

762/1

685/1

663/2

642/3

626/1

312/1

642/10

663/1

590/1
333/1

66

642/16

574

685/5

700/14

755/1

626/7

576

762/5

775

315/6

235/1

225

338/1

607

766/1

597/3

450/1

608/32

805/2

751

619/1

630/1

515

662

762/4

738/12

738/29

618/1

448

2

800

544/1

689/9

797/1

73/1

44/2

619/7

660/1

679/1

760/1

806/7

490

738/4

540/2

224/1

599/4

735/1

619/5

42/1

693

570

745/1

620/1

689/14

689/7

802

807/5

764

601/25

449

423

185/1

732/2

608/23

624/2

578/1

608/27

312/1

680/2

774/1

807/4

685/5

44/3

8

681

545/2

535

647/1

673/9

79

127/1

735/3

540/3

738/8

608/16

1

649/1

175/1

44/1

657/1

552

807/3

685/5

38

331

660/6

778/1

586

65/1

590/3

196

770/11

773

601/18

541/1

754/1

5

689/2

679/4

660/7

316/2

776

635/5

601/10

729/1

10

526/1

72/1

601/8

653/9

540/8

617/5 538

315/7

6

684/1

82

186/1

807/7

729/2

317/7

555

467/26

249/1

678/11

700/8

599/8

277

689/10
653/1

483/1

680/12

64

770/7

600/4

332

599/7

537

653/7

700/3

319/7

63

673/11

631/3

612/2

653/10

65/1

37

599/3

333/2 759

601/5

601/3 630/4

278

735/6

642/18

68

536

770/6

658/2

91

617/2

635/4

608/23

687/1

547/1
319/1

466

610/1

61

649/2

568

534 483/2
85/1

76
33

673/7

554

350

233

114

660/9

685/12

685/26

656/1

62

608/12

78

685/22

806/14

608/2

679/2

642/11606

626/4

220

589/5

687/1

656/5

234

318

179

687/3

39

9

107/1

806/4

685/21

539/1

321

81

660/8

685/12

107/6

359

106

338/1

659/2

678/10

199

601/1

601/2

244

88/1

660/5

588

685/30

688/2

175/1

92/1

595/1

806/11

475

189/1

221

685/10

658/4

656/6

685/25

550

310/2

608/1

539/2

139

307

679/5

116

557/1
556

303/23

131

45

319/12

30

660/4

729/3

357

743/5

452

255

517
464

642/19

678/7

42/3

42/2

25

613

119

546

251/1

501/3

685/20

31

42/5

608/48

806/10

142

465

305/1

665

619/8

336

148

684/2

741/1

200

151

700/12

84

254

28

691/1

432

53

619/6

426

605

387

656/9

4/1

462/1

454

132

198

653/2

501/6

376

542

680/9

685/24

738/18

40

738/14

47

756/1

467/9

695

352
705/3

69/1

551

738/15

738/27738/26
738/24738/23738/22738/21

188/2

738/17

739/5

658/2

600/14

302

35

458

600/3

467/5

600/11

469/1

313

56

739/4

467/15

373

317/5

320

60/1

741/2

232

363

467/16

685/6

328

680/11

625/1

111

587

467/17

191

738/16

680/10

443

424

673/6

501/1

372

105
538

303/26

738/13

739/2

36

468/1
473

104

386

99
22

500

130

536

319/13

319/11

24

615/1

256/1

107/5

315/1

48
34

589/4

339

297

455/1

349/1

467/22

295

248/1

29

365/1

59

634/2

11/4

206

467/23
467/18

93/1

342/1

673/5

688/3

121124

404

467/11

309

379

467/28

128

467/21

467/12

11/1

327

301

631/1

80

672/4

484

364

382

445

467/25

561

345

403

651

316/3

183

285

371

743/3

32 51

294

735/2

238

100

181/1

453

303/19

685/10

308

54

608/11

202

658/9

378

113

456/2

560/1

513

685/28

685/12

460/1

425

962/1

319/2

685/10

197/2

608/3

530
96

660/14

472

463

123

440

678/8

752

743/9

229/1

299

442

69/2

710

451

600/7

531

439

282

567/1

375/1

527

608/28

223/3

351/1

685/16

806/32

21

170

14

335/2

122

58

754/4

16

560/2

461

44/4

470

399

235/1

288

145/1

97/1

180/2

44/14

326

120

325

480

231

516

176

653/3

110

319/1

507

72/4

685/11

125

95/1

140

528

486

187

137

143

135

311

521

117
739/3

44/6415

685/3

441/1

147

343/1

133

690

369

149

685/8

394

17/1

27/3

50

467/43

190/1

300

83/1

377

27/1

411

42/6

407

467/42

87

522

293/1

520

146

7

459

467/41

409

529

150

416
11/3

178754/1

685/13

90

467/40

319/8

145/2

392

83/2

144

27/4

413
141

481

138

505

287

136

512

506

485

384

20

397

487/2

414

107/7

370

23
19/2

474

103

74

727

675/1

701

692

337/1

771

559

676/1

682

801/10

806/8

738/5
703/1

74

697/1

769

256/1

592

677

801/1

725

700/11

768

175/2

664/1

649/3

304

806/2

705/1

642/1

734

807/1601/17

700/10

738/20

807/9

564/2

258

501/2

684/1

306/1

673/11

235/2

296

323

603

566

600/12

798

683

630/2

765/2
762/3

543

322/1

482

598/1

280/1

767/1

584

598/2

745/2

303/1

801/5

204

774/2

708

689/4

675/4

237

98

575

761/1

746/1

614

361

653/11

735/4

755/2

807/7

65/2

676/4

621/2

467/20

738/19

635/1

467/10

706

807/2

548

807/6

467/13

737/2

467/19
77

600/13

806/7

335/4

737/1

805/1

434

806/1

591

593/1 618/3

547/2

745/6

807/5

621/4

743/2

15

526/1

222/2

43

758/2

635/6

572

188/1

628/1

13/1

471/1
152/1

700/7

335/1

689/3

608/36

658/1

675/1

738/2

751

436

807/5

615/2

593/2

107/3

806/13

801/2

235/1

256/2

640

608/37

467/1

257

435

169

222/1

222/3

806/8

173

635/2

757

616/1

738/25
738/33

194/2

649/3

754/2

341/1

514

659/1

303/4

115

633/1

806/23

631/2

732/3

189/2

661

601/12

619/2

689/6

750/2

353

281/3

760/2

188/3

227

663/15

52/1
467/14

101

635/7

700/16

601/19

427/1

362 197/1

240

806/19

544/3

311

678/1

281/2

689/5

807/10

697/4

806/5

433

738/3

502

312/5

732/4

197/3 709390

228/1

41

806/22

806/9

806/25

608/15

753

86

259

658/6

430

488

316/1

298

334

745/5

496

184

366

601/7

186/2

518

491

389

619/3

626/2

194/1

675/6

250

617/3

729/6

739/1

806/13

108/1

351/2

303/17

535

601/6

431/1

740

618/2

540/9

594

152/2

356

310/1

679/3

508

444

523

205

12/1

608/22

807/9

252/3

72/2

89

519

642/13

437

705/5

421

284/1

612/1

612/1

806/20

303/7

806/7

498

600/5

652/1

755/3

737/7
738/10

697/3

319/14

57/1

417

676/6

476

428

618/10

467/7

347/1

333/3

493

112405 340

742

764

126

619/4

360

738/28

175/4

704

46

687/4

807/2

335/4

647/2

283/1

49

658/5

620/2

558/1

806/24

303/3

540/6

714/1

281/1

806/29

171/1

499

581

346/1

293/1

324

745/4

422

777/1

700/4

319/15

700/5

600/9

738/3

645

72/7

190/2

446

419

687/2

402/1

687/5

289

447

44/23

291

608/29

226/1

608/7

478

648/1

279/1

229/2

761/2

627/1

741/3

375/2

348391/1

633/3

601/24

806/37

380

467/38

807/8

737/3

501/4

303/2

284/3

685/5

400/1

756/3

67

711/1

807/7

713/1

544/2

406

610/2

172

806/8

504

672/4

738/32

633/5

608/13

467/33

489495

669

246/1

806/21

44/1

618/5

806/27

599/6

492

462/2

177

630/3

497

385

375/7

624/1

248/2

13/4

27/5

653/6

469/2

642/12

456/1

738/31

383/1

322/2

685/9

208/2

207/1

685/10

696

249/2

467/32 70

19/1

675/1

642/18

539/3

712/1

625/4

601/15

608/39

672/1

305/2

526/2

346/2

344

685/14

180/3

608/8

223/1

801/11

306/4

102/1

642/24

174

670/1

233

290

806/12

314

134/1

503

525/1

670/2

18/1

579

184

203

663/13

750/3

685/12

743/4

626/10

621/1

629/1

180/1

467/52 55/1

477/2

553

438/1

745/7

410

525/2

153/1

675/1

233

685/19

11/2

596/3

608/47

243241

180/4

533

45

685/30

303/18

664/3

467/39

806/28

467/27

400/3

540/7

467/46

93/2

303/6

408

624/3

354/1

467/37

381/1

368/1
402/2 347/2

806/8

601/14

806/8

501/5

806/15

608/23

549/1

286

583

252

685/7

235/4

547/3

4/2

482

342/2
737/5

72/5

601/23

367

358

317/1

685/12

13/2

65/3

672/4

97/2

738/28

412

672/1

685/17

685/23

467/36

806/17

589/6

181/2

632/2

487/1

635/9

468/2

396

634/4

737/6

71

806/35

467/51

429

608/40

441/3

239292/1

700/15

349/2

467/4

685/30

654/1

735/5

467/31

109

608/23

539/4

400/2

467/6

656/10

738/30

467/53

646

620/5

582

677

599/1

596/3

467/35

597/2

729/5

560/3

596/1

807/2

13/5

455/2

247

729/4

477/1

642/14

467/45

545/3

460/2

95/226

383/2

729/7

596/2

129

355/1

467/30

525/3

154/1

743/7

12/2

467/29

195

621/3

134/1
207/2

743/6

341/2

427/2

201

705/4

73/1

673/10

685/2

807/9

754/8

673/8

685/2

343/2

154/3

303/24

72/9

687/3

228/3

182

608/4

44/24

253

635/8

673/2

673/4

673/3

133

807/2

102/2

664/5

557/2

524

355/2

319/3

467/34

281/6

806/33

743/10

608/10

608/6

180/6

235/3

675/3

801/3

685/27

44/5

494

687/1

626/11

381/2

256/4

578/2
616/2

526/4

457/2

745/3

303/5

341/3

713/2

656/2

633/2

612/3

88/2

663/10

663/14

208/1

246/2

608/20

649/3

431/2

180/5

92/2

608/30

284/4

223/2

558/2

685/12

467/50

608/17

689/11

72/8

467/24

192

673/23

365/2

608/18

13/3
705/2

642/4

618/7

648/4

806/30

189/3

532

479

226/3

600/8

700/17

457/1

17/2

660/5

685/13
601/9

685/4

248/3

189/4

242
293/2

801/4

175/3

806/34

618/4

441/2

276

152/3208/3
401

703/2

193

60/2

338/1

754/6

629/6

108/2

85/2

153/2

653/8

691/2

279/4

118

306/3

72/3

806/4

438/2

249/3

635/3

756/2

75

338/2

631/4

268267
265275

806/15

806/18

154/2

72/6

703/3

765/1

599/2

18/2

675/1

685/18

330

737/4

608/41

269

763

260549/2

368/3

650

263

700/6

209

711/2

801/8

171/2

155

801/9

687/1

166

159

738/11

744/2

702

648/6

333/4

541/2
134/2 739/6

303/8

224/2

668

57/2

303/9

642/15

667

634/3

44/7

467/44

44/9

322/1

658/7

388

633/4

280/2

666

44/26

44/8

509

673/12

245

663/8

73/2

620/4

707

303/12

303/13
256/7

222/5

450/2

801/7

767/2

44/17

185/2

329

44/25

44/22
44/18

617/4

44/19

663/6

44/13

663/5

44/12

44/20

185/3

600/2

44/11 44/10

618/9

618/48
618/8

618/13

754/5

663/41

618/34
618/21

44/21

601/11

653/5

618/12

685/29

663/34

618/11

663/40

663/12

663/32

672/1

235/6

618/37

750/1251/2

618/36

618/25

127/2

618/38

663/30

663/27

618/14

618/35

618/33

618/17

618/32

663/29

618/39

618/43

618/46
618/31

618/27

656/7

618/20

618/16

618/44

663/35

618/18

618/26

663/18
663/36

618/19

663/37

618/40

618/47

663/28

618/45
618/15

806/16

687/4

601/13

663/25

663/42

663/33

601/4

801/6

228/2

648/2

663/102

185/5

127/3

663/103

663/44

608/31

642/18

754/7

256/5

663/43

677

256/6

608/9

658/8

319/16

617/6

685/18

620/3

601/20

595/2

601/21

685/12

306/2

600/1

608/38

631/5

599/5

107/4

317/8

685/31

303/25

806/38

663/67

805/3

600/10

676/1

ÚZEMNÍ PLÁN OTVIC
v.č.3.2. Výkres předpokládaných záborů 
půdního fondu - detail
M 1 : 2.880

Odůvodnění

LEGENDA

orná půda
zahrady, sad
trvalý travní porost
ostatní pozemky

stabilizované
plochy

plochy
změn

hranice řešeného území 
hranice zastavěného území 15.7.2007
dle vyhl.č. 13/1994 Sb.

B1

hranice a čísla BPEJ

označení rozvojových zastavitelných a přestavbových ploch

7.29.01 - I.

PUPFL
mokřady
vodní plochy a toky

rozvojové plochy bez nového záboru - vydané ÚR, SP

rozvodí
meliorace

hranice lokality s nově navrženým záborem ZPF

X2.2. označení optaření v kranině určených k vyjmutí ze ZPF

SEZNAM ROZVOJOVÝCH ZASTAVITELNÝCH PLOCH OPATŘENÍ 
V KRAJINĚ URČENÝCH K VYJMUTÍ ZE ZPF:
X1.B.1. - mimolesní zeleň s protihlukovou funkcí
X2.2. - založení prvků ÚSES

Záznam o účinnosti územně plánovací dokumentace  
           

Název dokunentace    
      Územní plán Otvic 
           
Správní orgán    
který dokumentaci vydal :  

Magistrát města Chomutova 
Odbor investic a Úřad územního plánování  

    
Zastupitelstvo obce 
Otvice   

Podpis 
starosty:    

Datum Číslo Nabytí  
vydání :   jednací :   účinnosti :   
           
Oprávněná úřední osoba pořizovatele :        

Funkce : 
Referent  Magistrátu města Chomutova,  
Odboru investic a Úřadu územního plánování  

Jméno : Martina 
Příjmení : Valešová 

  Podpis a otisk úředního razítka 
 

SEZNAM ROZVOJOVÝCH ZASTAVITELNÝCH PLOCH

B1
B2
B3
B4

B7
B8
B10

Plochy bydlení
- dostavba ZÚ mezi Jirkovskou a Novou ulicí u Luční ul. - BV

Plochy smíšené obytné

S2
S3

S7

O1

O2
O3
O4

O5

Plochy občanského vybavení
- dostavba obchodní zóny Otvice podél silnice I./13
západně od areálu Dopravního podniku města Chomutov - Jirkov
 - OK

Plochy výroby a skladování
V1
V2

- výrobně skladovací zóna Otvice za transfomátornou - VL

Plochy rekreace
R1

O6

- zahrádkářská osada na východním okraji obce v Polní ulici - RZ

O7

R2

O8

* Zastavitelné plochy

- dostavba ZÚ V Dlouhé ulici - BV
- dostavba ZÚ v Sadové ulici - BV
- plocha bydlení jižně za Kozí ul. - BV

- plocha bydlení u letiště Pesvice - BV 

- plocha bydlení na východním okraji návsi - BV
- dostavba východního okraje obce - BV

- dostavba ZÚ v ulici U Hřiště - SM
- dostavba proluky západně při Jirkovské ulici - SM

- dostavba proluky mezi sportovním areálem a stávající zástavbou
obce v Sadové ulici - SV

- dostavba východní části obchodní zóny - Otvice
u železniční zastávky Jirkov - OK

- dostavba obchodní zóny Otvice podél silnice I./13
západně od hypermarketu Baumax - OK
- dostavba jihozápadního okraje obchodní zóny Otvice
 mezi dvěma železničními dráhami - OK
- dostavba obchodní zóny Otvice při silnici I./13
východně od okružní křižovatky - OK

- výrobně skladovací zóna Jirkov severně od silnice I./13 - VL

- rozšíření víceúčelového hřiště na návsi - OS

- sportovní areál včetně fotbalového hřiště u hřbitova - OS
- zázemí sportovního areálu skateboardu - OS

- rozšíření zahrádkářské osady u železniční dráhy č.130
západně od Jirkovské ulice - RZ

S5 - dostavba jihozápadního okraje obce - SV

S1 - část - dostavba ZÚ mezi ulicí U Vodárny a Chomutovskou - SV

S6 - V - dostavba plochy mezi vodním tokem a bývalou 
železniční dráhou č.130 - SS

S3 - Z - dostavba obce mezi stávající a původní železniční dráhou č.130
západně od Jirkovské ulice - západní část - SM

S3 - V - dostavba obce mezi stávající a původní železniční dráhou č.130
východně od Jirkovské ulice - východní část - SS

PV1

Plochy dopravní infrastruktury
D1 - západní obchvat obce Otvice včetně přemostění železniční tratí

č.130 jako průmyslová spojka (přeložka II.251) - DS

PV4

PV12

D3
D4

D2

PV8
PV9
PV10

D5
D6

PV5

PV11

PV7

PV2 - park u transformátorovny - PVz
- rozšíření veřejné zeleně na východním cípu návsi - PVz

- prodloužení Školní ulice - PVk

- podchod pod železniční tratí č.130 pro pěší a cyklisty v prodloužení
ulice U Hřiště - PVk

- jižní napojení obce Otvice na průmyslovou spojku včetně
okružní křižovatky na Chomutovské ulici - DS

- veřejné postranství se sjezdem do rozv.pl.O4 v obchodní zóně Otvice - PVk

- cyklistická stezka Kamencovo jezero - Otvice - Jirkov - DS
- rozšíření technického zázemí letiště Pesvice - DL

- veřejné prostranství s místní komunikací k technickému zázemí ČD - PVk
- prodloužení za Kozí ulicí - PVk
- propojení Jirkovské a ulice U Hřiště - PVk

- obnova historické cesty k samotě východně za Otvicemi - DS
- parkoviště u kulturního domu a u fotbalového hřiště - DS

- veřejné prostranství s místní komunikací u rozv.p.PV3 na východě - PVk

- veřejné prostranství s místní komunikací od bývalého otvického nádraží do 
Polní ulice na východním okraji obce - PVk

B5
B6

S1

S4

S6 - J

- část - dostavba ZÚ mezi ulicí U Vodárny a Chomutovskou - 
sanace areálu odchovny prasat - SV

B9

O9

D7

D8

- plocha bydlení v ZÚ v ulici U Hřiště - BV
- plocha bydlení na jihu obce částečně na sanované komunikaci - BV
- dostavba ZÚ v ulici U Kolejí od Jirkovské ulice
k budově bývalého nádraží Otvice - sanace  (demolice) bytového domu - BV

- dostavba ZÚ na ploše bývalé železniční dráhy č.130 východně
od budovy bývalého nádraží Otvice - SM
- plocha přestavby bývalých areálů stavajících firem
mezi východním okrajem Jirkovské ulici a bývalé 
železniční dráhy - SM

- areál kolečkových sportů na bývalém tělese
 železniční dráhy č.130 - OS

- in-line dráha a cyklostezka Otvice - na bývalém železničním
 tělese dráhy č.130 - DS
- okružní křižovatka na Jirkovské ulici včetně místní komunikace 
pro vjezd do výrobně skladovací zóny Otvice - DS

* Přestavbové plochy
Plochy bydlení

Plochy smíšené obytné

Plochy občanského vybavení

Plochy dopravní infrastruktury

Plochy veřejných prostranství

PV6 - veřejné prostranství s místní komunikací v části Zaječické ulici - PVk

PV3 - revitalizace bývalého drážního tělesa na veřejnou zeleň s ochrannou a
 izolační funkcí - PVz

R3 - Podkrušnohorský Zoo park - PZOO

B5 - dostavba zbytkového území mezi bývalým fotbalovým
hřištěm a bývalou železniční dráhou - BV

S6 - V - přestavba části areálů stavajících firem severně
nad bývalou železniční zastávkou Otvice - SS

Plochy veřejných prostranství


